
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 6 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 142 εκπ/κών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Ενιαίου Τύπου Δημοτικό Σχολείο» του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο τρίτο, παρ. 1 του Ν. 4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Ρύθμιση Θεμάτων Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», με τις οποίες προστέθηκε το 

άρθρο 30, παρ. 10 στο Ν. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 59 παρ.17 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει.  

7. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/05.11.2016) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:          http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:   Δ. Αβραντίνης, Ν. Φυτουράκη 
 Τηλέφωνο:          210 344 3327, 2566 
Fax :                 210 344 2582   
  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 16  Ιανουαρίου  2017 
 
Αριθ. Πρωτ. 6785/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΨΞΕ4653ΠΣ-ΛΞΠ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 6 

8. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 

δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

9. Την αριθ. πρωτ. 10475/4.8.2016 (ΑΔΑ: Ψ3ΚΥ4653Ο7-ΑΛ7) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενιαίου 

Τύπου Δημοτικό Σχολείο» με Κωδικό ΟΠΣ 5001947 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

10. Το Τεχνικό Δελτίο της εν λόγω εγκεκριμένης Πράξης, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

11. Το αριθμ. πρωτ. 2621/26.8.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 2017». 

12. Την αριθ. πρωτ. 112158/Ε2/8.7.2016 (ΦΕΚ 2133 τ.Β΄/11.7.2016 - ΑΔΑ: Ω4Κ84653ΠΣ-Α36) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους 

πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και πρόσληψη ως προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2016-2017».  

13. Την αριθ. πρωτ. 144417/Ε1/7.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-Δασκάλων σχολικού έτους 2016-2017», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Το από 11/1/2017 ηλεκτρονικό μήνυμα της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Την πρόσληψη 142 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ» του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δία Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-2017, όπως 

αναφέρεται στον κάτωθι πίνακα.  

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

αποκλειστικά και μόνον στα Ενιαίου Τύπου Δημοτικά Σχολεία. 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 16 έως και την Τρίτη 17 

Ιανουαρίου 2017. Θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε κενές 

θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους (2016-

2017) και θα έχουν πλήρες ωράριο διδασκαλίας βάσει των ισχυουσών διατάξεων.  

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1052 70,4 Θεσπρωτία 

2 3 ΣΦΥΡΗΣ 
ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1261 65,433 Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 4 ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1545 63,933 Β΄ Θεσσαλονίκης 

4 5 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 1567 63,833 Λάρισας 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/Ψ3ΚΥ4653Ο7-ΑΛ7
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/Ω4Κ84653ΠΣ-Α36
ΑΔΑ: 6ΨΞΕ4653ΠΣ-ΛΞΠ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 6 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

5 6 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1807 61,967 Β΄ Θεσσαλονίκης 

6 7 ΑΣΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1930 60,633 Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 8 ΤΣΙΓΚΙΑΟΥΡ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 2000 59,767 Β΄ Θεσσαλονίκης 

8 9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 2051 59,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

9 10 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2077 58,867 Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 11 ΒΑΡΣΑΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2115 58,2 Λάρισας 

11 12 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 2138 57,867 Β΄ Θεσσαλονίκης 

12 13 ΜΑΡΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2158 57,6 Β΄ Θεσσαλονίκης 

13 15 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 2164 57,467 Καβάλας 

14 16 ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Β 2166 57,4 Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 17 ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΟΧΙ Β 2167 57,4 Β΄ Θεσσαλονίκης 

16 19 ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2184 57,033 Β΄ Θεσσαλονίκης 

17 20 ΛΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2194 56,8 Ξάνθη 

18 21 ΣΦΟΛΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 2198 56,7 Β΄ Θεσσαλονίκης 

19 22 ΝΤΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2221 56,467 Β΄ Θεσσαλονίκης 

20 23 ΓΙΩΤΗ ΒΑΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2222 56,467 Κοζάνη 

21 25 ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 2261 55,6 Καβάλας 

22 26 ΠΕΪΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟΥΜ ΟΧΙ Β 2262 55,533 Γρεβενά 

23 28 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 2282 55,133 Ξάνθη 

24 30 ΤΣΙΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2314 54,467 Καβάλας 

25 32 ΓΚΟΥΜΑ 
ΑΝΘΙΑ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 2370 53,367 Σέρρες 

26 33 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 2379 53,033 Β΄ Αθηνών 

27 34 ΓΙΑΖΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2382 53 Σέρρες 

28 35 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 2462 51,7 Καβάλας 

29 36 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2487 51,2 Β΄ Αθηνών 

30 37 ΙΜΠΡΑΜ ΣΕΝΟΥΡ ΙΜΠΡΑΗΜ ΟΧΙ Β 2496 51,033 Εβρος 

31 38 ΜΠΡΑΖΟΥΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 2567 49,767 Εβρος 

32 39 ΚΑΡΑΜΠΟΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2634 48,9 Εβρος 

33 40 ΦΕΡΕΤΟΥ 
ΕΛΕΝΗ-
ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2879 44,2 Α΄ Αθηνών 

34 42 ΠΕΛΕΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ Β 3062 39,2 Α΄ Πειραιά 

35 43 ΒΑΒΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 3072 38,8 Γ΄ Αθηνών 

36 44 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 3095 38,267 Δ΄ Αθηνών 

37 45 ΙΣΜΑΗΛΟΓΛΟΥ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΡΟΛ ΟΧΙ Β 3139 36,933 Φθιώτιδα 

38 46 ΓΙΩΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 3146 36,733 Δυτ. Αττικής 

39 47 ΒΑΡΔΟΣΗ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 3167 36,333 Γ΄ Αθηνών 

40 48 ΠΙΚΑΣΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 3187 36,3 Ρέθυμνο 

41 49 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 3229 35,9 Β΄ Αθηνών 

42 50 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 3254 35,3 Δ΄ Αθηνών 

43 51 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ- ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3296 34,667 Γ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 6ΨΞΕ4653ΠΣ-ΛΞΠ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 6 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΜΑΡΙΑ 

44 52 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 3297 34,667 Β΄ Αθηνών 

45 53 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3334 33,367 Δ΄ Αθηνών 

46 54 ΑΘΑΝΑΣΕΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 3356 32,667 Δυτ. Αττικής 

47 55 ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 3360 32,433 Α΄ Πειραιά 

48 56 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 3370 32,167 Β΄ Αθηνών 

49 57 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 3384 31,767 Δ΄ Αθηνών 

50 58 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3391 31,5 Δυτ. Αττικής 

51 59 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΣΑΑΚ ΟΧΙ Β 3404 31,1 Δ΄ Αθηνών 

52 60 ΜΠΑΘΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3407 31,067 Α΄ Αθηνών 

53 61 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3411 30,867 Β΄ Αθηνών 

54 62 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 3448 29,433 Α΄ Αθηνών 

55 63 ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3449 29,367 Β΄ Ανατ. Αττικής 

56 64 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3454 29,167 Γ΄ Αθηνών 

57 65 ΚΟΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ ΑΒΡΑΑΜ ΟΧΙ Β 3477 27,9 Α΄ Αθηνών 

58 66 ΔΕΒΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3544 25,667 Κορινθία 

59 67 ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 3553 25,4 Α΄ Πειραιά 

60 68 ΖΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3560 25,067 Δυτ. Αττικής 

61 69 ΚΑΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3561 24,933 Α΄ Αθηνών 

62 70 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 3622 22,9 Α΄ Αθηνών 

63 71 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 3625 22,8 
Αιτωλοακαρνανί
α 

64 72 ΛΑΘΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3630 22,667 Α΄ Αθηνών 

65 73 ΣΚΟΥΛΙΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 3656 21,933 
Αιτωλοακαρνανί
α 

66 74 ΚΑΤΣΑΛΙΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 3658 21,833 Δ΄ Αθηνών 

67 75 ΦΕΛΕΣΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 3661 21,6 Ευρυτανία 

68 76 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3666 21,3 Βοιωτία 

69 77 ΑΓΓΕΛΗ ΖΑΜΠΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3669 21,2 Ηράκλειο 

70 78 ΛΑΜΠΙΘΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3671 21,167 Ρέθυμνο 

71 79 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 3676 21,167 Ηράκλειο 

72 81 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 3683 20,8 Βοιωτία 

73 84 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ-
ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Β 3711 20,2 Ηράκλειο 

74 85 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 3731 19,733 Αχαΐα 

75 86 ΓΕΝΕΘΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3733 19,7 Α΄ Χίου 

76 88 ΜΕΡΜΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 3735 19,667 Αχαΐα 

77 89 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3753 19,233 Κυκλάδες 

78 90 ΔΙΑΚΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 3759 18,967 Δωδεκάνησα 

79 92 ΜΠΑΝΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 3773 18,333 Εύβοια 

80 93 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 3781 17,9 Κυκλάδες 

ΑΔΑ: 6ΨΞΕ4653ΠΣ-ΛΞΠ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 6 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

81 94 ΜΠΑΡΟΥΝΗ 
ΑΡΓΥΡΩ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΟΧΙ Β 3792 17,467 Α΄ Αθηνών 

82 95 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΚΑΛΛΕΡΓΟΣ ΟΧΙ Β 3796 17,167 Ηράκλειο 

83 96 ΔΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3798 17,067 Α΄ Αθηνών 

84 97 ΚΟΡΚΟΝΤΖΗΛΑ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3799 17,033 Α΄ Αθηνών 

85 98 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΟΧΙ Β 3812 16,767 Α΄ Αθηνών 

86 99 ΜΠΑΪΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 3813 16,767 Δυτ. Αττικής 

87 100 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3908 15,967 Δ΄ Αθηνών 

88 101 ΖΕΥΓΑΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 3914 15,567 Α΄ Αθηνών 

89 102 ΔΕΛΑΒΙΝΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3923 15,333 Δ΄ Αθηνών 

90 103 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3930 15,167 Δωδεκάνησα 

91 104 KALIGEROU 
ΚΑΤΙΑ 
LUBOMIROVA 

LUBOMIR 
DOITSINOV ΟΧΙ Β 3947 15,167 Β΄ Πειραιά 

92 105 ΠΕΤΜΕΖΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 3948 15,167 Ρέθυμνο 

93 106 ΡΟΥΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3956 15,067 Α΄ Πειραιά 

94 107 ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3958 14,967 Δ΄ Αθηνών 

95 108 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 3967 14,7 Βοιωτία 

96 109 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 3969 14,7 Μεσσηνία 

97 110 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3972 14,7 Λασίθι 

98 111 ΛΕΜΟΝΗ ΕΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3976 14,7 Β΄ Πειραιά 

99 112 ΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 3981 14,7 Κυκλάδες 

100 113 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 3982 14,7 Κυκλάδες 

101 114 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3989 14,7 Δ΄ Αθηνών 

102 115 ΛΙΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 3991 14,7 Λασίθι 

103 116 ΓΑΡΓΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3996 14,7 Ηράκλειο 

104 117 ΚΑΤΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 3998 14,7 Ηράκλειο 

105 118 ΣΤΡΑΤΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 4004 14,7 Ρέθυμνο 

106 119 ΣΑΡΓΚΣΙΑΝ 
ΑΡΜΑΝ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΤΙΡΟΣ ΟΧΙ Β 4005 14,7 Α΄ Κεφαλλονιά 

107 120 ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 4007 14,7 Ηράκλειο 

108 121 
ΠΑΠΑΔΟΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚ
Η ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4008 14,7 Ηράκλειο 

109 123 ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 4019 14,567 Κυκλάδες 

110 124 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 4020 14,567 Δωδεκάνησα 

111 125 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 4026 14,467 Πρέβεζα 

112 126 ΚΕΧΑΓΙΑ ΦΛΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 4053 14,1 Δωδεκάνησα 

113 127 ΛΥΤΡΙΒΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4073 13,733 Αρκαδία 

114 128 ΓΡΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 4074 13,733 Εύβοια 

115 129 ΜΠΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 4076 13,733 Μεσσηνία 

116 130 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4086 13,733 Α΄ Κεφαλλονιά 

ΑΔΑ: 6ΨΞΕ4653ΠΣ-ΛΞΠ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 6 από 6 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

117 131 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΔΕΛΑΪΣ - 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4093 13,733 Εύβοια 

118 132 ΣΑΚΚΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4098 13,733 Βοιωτία 

119 133 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4099 13,733 Δ΄ Αθηνών 

120 134 ΣΟΥΡΑΝΤΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4105 13,733 Α΄ Σάμου 

121 135 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4106 13,733 Βοιωτία 

122 136 ΔΑΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4107 13,733 Α΄ Πειραιά 

123 137 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 4627 8,8 Δυτ. Αττικής 

124 139 ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 4111 13,733 Α΄ Πειραιά 

125 140 ΧΟΡΜΟΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4112 13,733 Εύβοια 

126 142 ΡΟΥΜΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4114 13,733 Δυτ. Αττικής 

127 143 ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΦΟΙΒΟΣ ΟΧΙ Β 4115 13,733 Βοιωτία 

128 144 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΘΩΜΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 4116 13,733 Α΄ Λέσβου 

129 147 ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4120 13,733 Δωδεκάνησα 

130 148 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4121 13,733 Δυτ. Αττικής 

131 149 ΤΖΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4122 13,733 Μεσσηνία 

132 150 ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 4124 13,733 Κυκλάδες 

133 154 ΔΡΟΜΠΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Β 4129 13,733 Δωδεκάνησα 

134 155 ΜΙΖΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4130 13,7 Α΄ Σάμου 

135 156 ΜΑΛΩΤΡΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4137 13,333 Δωδεκάνησα 

136 157 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 4138 13,333 Δωδεκάνησα 

137 161 ΤΡΟΥΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4165 13,067 Μεσσηνία 

138 162 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 4166 13,067 Α΄ Λέσβου 

139 163 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4168 13,067 Δωδεκάνησα 

140 164 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4169 13,067 Δωδεκάνησα 

141 165 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4170 13,067 Λακωνία 

142 166 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4171 13,067 Δωδεκάνησα 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέας Παιδείας  
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΨΞΕ4653ΠΣ-ΛΞΠ


		2017-01-16T10:21:08+0200
	Athens




